

سرخط

تسنیم: ۶ هزار و ۷۰۰ نفر از استادان بسیجی دانشگاه آزاد اسلامی طی پیامی‌ای از تحولات انقلابی و رویکرد عدالتخواهانه و ضد فساد قوه قضائیه تجلیل و آمادگی خود را جهت هر گونه همکاری در روند تحولی آن قوه برای رسیدن به قوه قضائیه تراز انقلاب اسلامی اعلام کردند.

مهر: روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، ضمن انتشار تکذیباتی‌ای شایعات و جملات منتسب به دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در قیمت بنزین را تکذیب کرد. این تکذیبیه مؤکداً بیان می‌دارد، رئیس و دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هیچ مصاحبه، سخنرانی یا پیامی در تأیید یا حمایت از افزایش نرخ بنزین در روزهای اخیر نداشته‌اند. در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز هیچ بحثی درباره گران شدن بنزین مطرح نبوده است و هر گونه تصمیم‌گیری در این باره از اختیارات دولت و مجلس به شمار می‌رود.

ادارالشه

محمد جواد اخوان

مقاومت، علاج توطئه‌های دشمنان

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیانات‌شان در سالگرد میلاد پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق (ع)، مقاومت را راه‌حل علاج دشمنی‌ها معرفی نموده و فرمودند: «علاج این دشمنی هم یک چیز بیشتر نیست و آن «فاستقم کما أمرت» ایستادگی است.ا خداوند متعال به پیغمبرش در مقابل این مشکلات فرمود: فاستقم کما أمرت و من تاب معک؛ استقامت، ایستادن. البته ایستادگی سختی‌هایی هم دارد، نه اینکه کار آسانی است؛ لکن تسلیم شدن، سختی‌های بیشتری دارد؛ فرقی هم این است که شما در راه استقامت و مقاومت هر سختی‌ای که متحمل بشوید، خدای متعال به شما اجر خواهد داد: ذَلِك بِأَنَّهُمْ لَا يَصِيبُهُمْ ظُلْمٌ وَلَا تَنْصِبُ وَلَا مَخْصَـةٌ فِی سَبِيلِ اللَّهِ وَلَا يَطْلُوْنَ مَوْطِئًا يَغِيظُ الْكُفَّارَ وَلَا يَنَالُوْنَ مِنْ عُدُوِّ اللَّهِ إِلَّا كَتِبَ لَهُمْ بِهِ عَمَلٌ صَالِحٌ. هر سختی‌ای که شما تحلل نکنید، یک عمل صالح است؛ در حالی که اگر تسلیم دشمن بشوید، سختی‌های‌تان هیچ اجری هم پیش خدای متعال ندارد، بلکه تن به ظلم دادن مجازات هم دارد. قرآن این جورِ دستور می‌دهد: نه ظلم کنید، نه زیر بار ظلم بروید.
« از ویژگی‌های بی‌بدیل انقلاب اسلامی، تکیه آن بر نیروی عظیم و دانما و حال جوشش مردمی است، به گونه‌ای که سرمایه اجتماعی، چه در مقطع حدوث و چه در مرحله بقا، در نظام و انقلاب اسلامی بروز و ظهور داشته است. در این میان نمی‌توان تدبیر داهیهانه امام‌راحل عظیم‌الشان را در شکل‌گیری عنصر «بسج» به‌عنوان جلوه نقش‌افرینی مردم در حفظ و تعالی انقلاب‌اسلامی نادیده گرفت.

هرچند در دهه اول عمر انقلاب اسلامی، ضرورت‌های زمانه سبب شده بود این عنصر بی‌همتا در حوزه دفاع مقدس منحصr شود، اما گذر زمان چندبعدی و جامع بودن این جریان انسانی را ثابت کرد. در آخرین هفته بسیج در عمر پرپرکت حضرت امام و پس از پایان جنگ تحمیلی بود که برخی خام‌اندیشانه از پایان مأموریت بسیج و لزوم انحلال آن سخن به میان می‌آوردند. باین حال حضرت روح‌الله در پیامی که به مناسبت هفته بسیج سال ۱۳۶۷ صادر کردند، با تأکید بر اینکه کار مأموریت بسیج به پایان نرسیده است و بسیج باید مثل گذشته و با قدرت و اطمینان خاطر به کار خود ادامه دهد، فرمودند: «باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است، چراکه بسیج تنها منحصr به ایران اسلامی نیست، باید هسته‌های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل طبع به غرب ایستاد. شما در جنگ تحمیلی نشان دادید که با مدیریت صحیح و خوب می‌توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کارتان به پایان نرسیده است، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاری‌های شماست.»

بدین ترتیب روشن شد که در دومین دهه از عمر انقلاب اسلامی، بسیج وارد حیطه جدیدی از مأموریت شده است که آن هم جهان اسلام یا به‌عبارتی عمق راهبردی جمهوری اسلامی ایران است. به بیان زبانی رهبر معظم انقلاب‌اسلامی حضرت امام خامنه‌ای، «ملت‌های مسلمان عمق استراتژیک نظام جمهوری اسلامی‌اند. «تأکید امام‌راحل عظیم‌الشان روی شکل‌گیری هسته‌های مقاومت در تمامی جهان از آن رو بود که شکل‌گیری بسیج تجربه گران‌قیمت و کارآمدی را در اختیار نظام جمهوری اسلامی ایران قرار داد که این تجربه می‌توانست در بیرون مرزهای جغرافیایی ایران اسلامی نیز پیش‌برنده گفت‌وآ اسلام ناب محمدی (ص) و انقلاب اسلامی باشد.

بستر موفقیت که این تجربه در افاق بیرون مرزی و جهانی روی آن مستقر شد، رابطه قلبی و ایمانی میان ملت مسلمان ایران و ملت مسلمان و مستضعف جهان بود. در سطح جهان اسلام و جهان مستضعفین، بسیج با مفهومی خاص جبین و هم‌راست‌می شود که عبارت است از عمق راهبردی (Strategic depth) بر اساس الگوی راهبردی و تجربه و دهه گذشته می‌توان گفت: امتداد انقلاب اسلامی در بیرون مرزهای سرزمینی ایران، ظرفیت بی نظیری را رقم می‌زند که پیش‌برنده آرمان‌ها و اهداف اسلام ناب محمدی (ص) است. چنین‌نگاهی به تحولات منطقه غرب آسیا در چند دهه گذشته، ایجاد گوناگون کارآمدی این عمق راهبردی انقلاب اسلامی را آشکار می‌سازد. درست همان زمان که جریان ارتجاع وابسته به نظام سلطه به دنبال آشتی با غده سرطانی صهیونیسم در منطقه بود، گروه‌های کوچک مقاومت اسلامی با الهام‌گیری از گفت‌وآ انقلاب اسلامی، مسیر پایداری و مبارزه اسلامی را برگزیدند و چنان به بالندگی رسیدند که در جنگ‌های متعدد، افسانه شکست‌ناپذیری رژیم اشغالگر قدس را بر باد دادند. تأثیر چنین روندی بر تحولات راهبردی منطقه تا حدی است که امروز از محوری به‌عنوان «محور مقاومت» یاد می‌شود که مناسبات و طراحی‌های سلطه‌گران استکباری و اذئاب آنها را بر هم می‌زند.

اکنون، می‌توان گفت: بسیج با دیگر در میدان تحولات منطقه وارد شده و بازیگر اصلی این صحنه است. جوانان مجاهد و شهادت‌طلب عراقی، لبنانی، سور، پاکستانی، افغانستانی، یمنی و… با الگوگیری از این یادگار امام‌راحل (ره) با کم‌ترین امکانات، اما با ایمان حداکثری به میدان آمده و ابتکار عمل را در دست گرفته‌اند. رهبر معظم انقلاب چندی است بر ترویج و تبیین «نظریه مقاومت» تأکید دارند. در مقابل سلطه‌پذیری، سازش‌پذیری و تسلیم معنا و مفهوم می‌یابد. توصیه راهبردی معظم‌له ترویج این نظریه به‌صورت نظری و عملی است، به گونه‌ای که به چارچوبی برای «گفت‌وآ ساز» و «شبکه‌سازی» و «جریان‌سازی» مقاومت در برابر نظام سلطه نه‌تنها در جغرافیای ایران اسلامی، بلکه در قلمرو حضور همه ملت‌های آزاده جهان تبدیل شود. به‌نظر می‌رسد در صورت جهاد جوانان انقلابی می‌توان شاهد ظهور جریان جهانی مردمی مقاومت در سراسر گیتی بود که منافع سلطه‌گران را در تمام این کره خاکی به مخاطره افکنده و معادلات بین‌المللی را به‌سود مستضعفین تغییر دهند.

اگر امروز فرهنگ شهادت‌طلبی در این منطقه است، نباید فراموش کرد که گروه‌های مقاومت پیروز میدان مبارزه با تکفیر، بسیج مستضعفین را الگویی خود قرار داده است. آنچه جوانان مدافع حرم را از اقصی نقاط جهان اسلام برای دفاع از اسلام ناب در مقابل اسلام جعلی و امریکایی به شام کشاند، «گفت‌وآ مقاومت» است که از دوران دفاع مقدس برای ما به یادگار مانده است. اگر امروز مردم کشور ما، در کمال نشاط و آراش پیروزی بر تروریسم تکفیری را پشت سر گذار ده‌اند، می‌دانند که امنیت امروز‌شان را مدیون جان فشانی بسیج و بسیجی هستند و روش مقاومت است که تومار تکفیر و تروریسم را در منطقه در هم می‌پیچد، کما اینکه باید به انتظار روزی نشست که ریشه‌های فاسد صهیونیسم و سلطه مستکبران را بخشکاند.

۲ جوان

خبر

آیت‌الله مکارم شیرازی یا صدور باینیه‌ای یز لزوم برخورد قاطعانه یا مفسدان در هر رده و مقامی، تأکید کرد که نباید اصل مبارزه یا فساد را به حاشیه برد.
به گزارش خبرگزاری رسا، در باینیه آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی آمده است: شک نیست که امروزه یکی از مشکلات مهم کشور فساد در دستگاه‌هاست و مبارزه با آن از اهم مسائل است. اخیراً در گفت‌وگوهای رئیس محترم جمهور و رئیس محترم قوه قضائیه برخوردهایی دیده می‌شود که ممکن است اصل مبارزه با فساد را

گزارش

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: پاسداران سپاه از امنیت، عزت، اقتدار و کرامت امت اسلامی دفاع می‌کند.
به گزارش سپاه‌نیوز سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در مراسم اختتامیه نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن و مفاهیم خانواده پاسداران سپاه اظهار داشت: همسران شما همچون صخره‌های سترگ ایستاده‌اند و اجازه نمی‌دهند هیچ‌چشم ناپاکی به حریم این سرزمین الهی نگاه کند؛ در روی صخره‌های شمال غرب کشور نیز همسران شما قادر و مقتدر حضور دارند و مطیع ولایت هستند.

سلامی افزود: از این رزمندگان خواست‌م که مشکلات‌شان را بگویند و همه بدون استثنا فقط یک تقاضا داشتند و آن ملاقات با رهبر عزیزشان بود. وی گفت: این برای ما شوق‌افزاست. این از کجا آمده است؟ می‌دانیم در کنار آن هجرت بزرگ برای دفاع از حرم اسلام و وطن، صبر خانواده‌ها و تحمل آنان نخستین نقش را در ثبات قدم و آرامش روحی آن مردان فراموش ناشدنی تاریخ ما دارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه خانواده پاسداران در عرصه حجاب و عفاف می‌درخشند اظهار داشت: خانه‌های شما شب و روز محل ذکر است که از آنجا کلام طیب به سوی خداوند تصاعد می‌یابد. خداوند قرآن را برای مؤمنان شفا قرار داده است و قرآن به زیباترین راه‌ما را هدایت می‌کند، پیراقرآن نور است.

عمل به قرآن راه نجات است

سلامی تصریح کرد: بدون نور نمی‌شود راه را پیمود؛ حرکت در شب تیره و تاریک نور قرآن ممکن نیست، خداوند راه هدایت را به ما یاد داده است و به وسیله قرآن از تیرگی و تاریکی به نور وادی ایمن و نور هدایت می‌شویم و در زمره ر حمت خدا قرار می‌گیریم. وی با اشاره به اینکه قرآن تمام راه‌های سعادت را به ما آموخته یک حقیقت متعالی است اظهار داشت: ما ۴۰ سال تجربه داریم که وقتی آیات آسمانی قرآن را روی صفحه زمین شاهد بودیم به چیزی که خواستیم رسیدیم؛ هر دشمنی را شکست دادیم، از هر گردنه بر فراز و نشیبی عبور کردیم. آیات قرآن حکیم است؛ وثیق، متین و مستحکم هستند و به بهترین راه را به ما هدایت می‌کنند؛ برخی از واژه‌ها کوتاه‌اره‌ما نجات هستند. فرمانده کل سپاه به حضور خود در مناطق زلزله‌زده آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: آنجا بی‌عرض کسیر اگر مردم ما در بحران‌ها و مشکلاتی مثل سیل و زلزله فقط به همین کلمات قرآنی عمل کنند کار تمام است و هیچ فقیر و بی‌خانمانی یافت نمی‌شود و همه آرام زندگی می‌کنند. مردم ما به این روش عمل می‌کنند اما عمل به آنها زندگی را برای همه زیبا و پر از شیرینی و سرشار از احساس و مملو از عاطفه و رافت و امید و شوق به بودن و درخشدن می‌کند.

از دشمن نمی‌هراسیم، فرمول غلبه را از قرآن آموخته‌ایم
سردار سرلشکر سلامی افزود: باید حس کنیم وقتی مقابل دشمن قرار می‌گیریم که در ظاهر بزرگ و مهیب و قدرتمند است، چشم‌های ما را به روی قدرت دشمن نمی‌بندیم؛ رهبر عزیزمان فرمودند

انتقادهار ف از تندروی‌های اصلاح‌طلبان

محمد رضا عارف، رئیس فراکسیون امید در مجلس انتقاداتی را متوجه تندروی‌های همفکران اصلاح‌طلب خود کرده است. او که توسط بخش زیادی از اصلاح‌طلبان به دلیل آنچه افعال و سکوت در مجلس می‌نامند، مورد انتقاد است، اخیراً گفته: «راهبرد ما در مجلس دهم آرامش و دوری از تنش بوده است و از این راهبرد نتیجه گرفته‌ایم. با سخنن تندآتشین می‌شود یک شبه قهرمان شد، اما یانیتجیه‌ای برای کشور و گفت‌وآ اصلاحات دارد؟ فراکسیون امید در حدبضاعت خود فعالیت‌هایی در به‌ثمر نشستن طرح‌هایی که دغدغه مردم و همینطور جامعه مدنی در آن لحاظ شده بود انجام داد، عارف در ادامه پیشنهاد اصلاح طلبان شده است: «برخی می‌گویند باید به دنبال اصلاح اصلاح‌طلبی بود. اصلاح‌طلبی که نیاز به اصلاح‌نارده بهتر است بگویم، باید به دنبال اصلاح اصلاح‌طلبان باشیم.»

او همچنین برخی از اصلاح‌طلبان را متهم به بازی در زمین

پاسخ

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

باینیه آیت‌الله مکارم شیرازی درباره برخورد با مفسدان اقتصادی

اصل مبارزه با فساد را به حاشیه نبرید

به حاشیه برآند. همه ما قبول داریم مبارزه با فساد مخصوصاً در دستگاه‌های حکومتی به ویژه فسادهای کلان یک اصل مهم برای حل مشکلات اقتصادی است. حالا ممکن است در اطراف آن برخی حواشی پیدا شود که مطلوب نباشد. نباید بزرگ نمایی کرد و اصل موضوع را تحت‌الشعاع قرار داد.

امیرمؤمنان علی(ع) خلافت خود را با مبارزه با فساد در بیت المال مسلمین و دستگاه‌های حکومتی آغاز کرد و در آن کلام مشهورش که در خطبه ۱۵ نهج البلاغه آمده است، فرمود: تمام اموالی که

سردار سلامی:

معیشت خود را از دشمن طلب نمی‌کنیم



سیدمحمود حسینی | تسنیم

دشمن را دست کم نگیرید اما همان نگاهی که امام را حل و رهبر عزیزمان دارند و با آن جهان‌بینی الهی و نگاه از زاویه حکمت الهی به دشمنان خدا دارند وقتی با همان نگاه می‌بینیم آرام می‌شویم. وی با اشاره به اینکه به قرآن می‌فرماید کسانی را که قدرت می‌شمارند باید راه افروزش یک پشه نیز نبینند تصریح کرد: وقتی به دشمنان بزرگی مثل امریکا و ترکی او که با هم دو سوم قدرت نظامی عالم را در شکل می‌دهند از زاویه این آیه شریفه می‌نگریم آن وقت آرام می‌گیریم، خداوند فرمول غلبه را به ما در قرآن آموخته و از دشمن هراسی نداریم. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: در تمام این ۴۰ سال با قوت این آیات الهی به میدان رفته‌ایم، امروز قدرتمند هستیم؛ دیروز که به ظاهر قدرتمند نبودیم با چه قدرتی جنگیدیم؟ ایمان، نباید به دشمن تکیه کنیم؛ میل خفیف به دشمن خدا و مستغمران نیز نباید داشت، زیرا در این صورت پاری نمی‌شویم و آتش ما را براساس قرآن فرامی‌گیرد، تنها راه برای عبور از این فرازهای تاریخ سرنوشت‌ساز کشور این است که ایثار کنیم و دیگران را بر خود ترجیح دهیم.

سرمراط مستقیم را باید در قرآن جست‌وجو کرد

سردار سرلشکر سلامی افزود: این راه زندگی شرافتمندانه برای یک امت نیست؟ پس ما وقتی در میدان‌های سخت هستسیم می‌دانیم که باید اتفاق کنیم و آن هم بدون منت، وقتی که اتفاق می‌کنیم باید بدون منت و آزار با احترام باشد؛ اینها همه نشان از آن دارد که همه راه‌های سعادت ما در قرآن عظیم به زیبایی و روشنی ترسیم شده است، قرآن آینه تمام‌نمای فضائل عالم هستی است که در قالب کلمات از سطوح الهی برای فهم بشر نازل شده تا ما قادر به درک مفاهیم عمیق آن براساس وسعت وجودی خود باشیم، وقتی ما این جنبه‌های تماشاشدنی «حیات طیب» را در اختیار داریم که به

اگر از ذکر خدا که قرآن است اعراض شود دچار تنگی در معیشت می‌شویم، چرا به سراغ دشمنان خدا برای گشایش رزق برویم؟ به سراغ خود خدا برویم. دشمنان خدا امروز بیش از حد کار تن خواب دارند می‌خواهند گر ه گشایی کنند؟ هرگز

شورای نگهبان، مسئله نظارت استصوابی را به میان آورده است، متأسفانه حربه رد صلاحیت، مانعی رابر حق انتخاب شهروندان شده و امکان رقابت محدود می‌شود. بر این اساس بعضاً، افراد توانمند هم به بهانه‌های واهی زیر تیغ نظارت استصوابی قرار می‌گیرند و حتی کسانی هم که به مجلس راه یافتند، اکثراً به دلیل نگرانی از ردصلاحیت، از روش‌های محافظه‌کارانه و محتاط در پیگیری مطالبات واقعی تبعیت می‌کنند. مجلس اکنون در رأس امور نیست.»

وظیفه تأیید صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس بر عهده مردم نیست و وظیفه شورای نگهبان است و این مورد در قانون اساسی هم ذکر شده است. از سویی روزنامه اعتماد در روزی این یادداشت را منتشر کرده که حداقل در شهر تهران، به دلیل سوء مدیریت شهرداری و شورای شهر، بزرگراه‌های بسیاری به دلیل برقی یابیزی قفل شدند. چطور می‌تواند در مورد تأیید یا رد کاندیدایها نظر دهد. شهروندان نشان داده‌اند که در مجموع، قادر به تشخیص منافع خویش و کشور هستند. مردم به قیام احتیاج ندارند ولو در تشخیص خویش از نظر برخی مر تکب اشتباه شوند.»

این روزنامه اصلاح‌طلب در ادامه نوشت: «از زمانی که

سردار سلامی: «اگر از ذکر خدا که قرآن است اعراض شود دچار تنگی در معیشت می‌شویم، چرا به سراغ دشمنان خدا برای گشایش رزق برویم؟ به سراغ خود خدا برویم. دشمنان خدا امروز بیش از حد کار تن خواب دارند می‌خواهند گر ه گشایی کنند؟ هرگز

گريه‌خيز

رئيس کمیسیون آموزش مجلس:

نابودی صهیونیسم را انئوریزه خواهیم کرد

رئيس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: نابودی صهیونیسم را به کمک نخبگان جهان اسلام، تئوریزه خواهیم کرد. به گزارش خانه ملت، محمدمهدی زاهدی در نشست بین‌المللی کمیسیون مطالعات راهبردی و آینده‌پژوهی جهان بدون رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: نابودی صهیونیسم را به کمک نخبگان جهان اسلام، تئوریزه خواهیم کرد. وی افزود: شبکه اساتید و نخبگان جهان اسلام به منظور تبادل علمی و تحقیقاتی، و انتقال فناوری تشکیل شده است.

رئيس اتحادیه اندیشمندان دانشگاهی جهان اسلامی در اجلاسیه اندیشمندان دانشگاه‌های جهان اسلام از نخبگان مسلمان خواست جنابان امریکا و رژیم صهیونیستی و تلاش برای ایجاد اختلاف و نزاع و عقب‌افتادگی کشورهای مسلمان را برای جوامع خود تبیین کنند. زاهدی اضافه کرد: مجمع تقریب مذاهب اسلامی بر این اساس شکل گرفته تا بتواند در انسجام و تقویت بنیه امت اسلامی تأثیرگذار باشد و اتحادیه جهانی تقریب نهاد اندیشمندان دانشگاهی می‌خواهد با ایجاد شبکه ارتباطی فی‌مابین اندیشمندان دانشگاهی مسلمان با تکرش تقریب مذاهب در راستای تشکیل امت واحد اسلامی در تحقق تمدن نوین اسلامی گام بردارد و در این مسیر برنامه‌ریزی کرده است که گام‌های عملی برداشته شود. وی شناسایی اندیشمندان مسلمان دانشگاهی کشورهای مختلف جهان و برقراری ارتباط با آنان و ارتقا و کسب اقتدار علمی و فناوری جهان اسلام با همکاری و هماهنگی کشورهای اسلامی را ضروری برشمرد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ارائه خدمات مشاوره‌ای و دانشی تخصصی به ملل اسلامی برای بالا بردن علم و فناوری کشورهای اسلامی نیز برای پیشبرد اهداف اجلاس باید در برنامه ما باشد، بر تلاش برای مقابله علمی و تخصصی با افراط‌گرایی به ویژه جریان تکفیری و داعش نیز تأکید کرد.

زاهدی همچنین محورهای مهم مورد بحث در اتحادیه اندیشمندان جهاد دانشگاهی جهان اسلام را آینده جهان بدون رژیم صهیونیستی، تشکیل کشور مستقل فلسطین، نقش دانشگاهیان در تحقق امت واحد اسلامی، نقش دانشگاهیان در تبیین جنایات، توطئه دخالت‌های استکبار جهانی به ویژه امریکا، تبیین راهیمیای عظیم اربعین برشمرد. وی همچنین نقش دانشگاهیان در تقویت و حمایت از جبهه مقاومت به ویژه تهیه و تدوین دستوردهای ۶۰ساله مقاومت و تدریس آن در دانشگاه‌ها و مدارس جهان اسلام و تلاش برای ایجاد تمدن نوین اسلامی را از دیگر موارد قابل ذکر در اتحادیه اندیشمندان جهاد دانشگاهی جهان اسلام دانست. بر اساس این گزارش در این نشست اتحادیه اندیشمندان جهاد دانشگاهی جهان اسلام، محمدمهدی زاهدی با رأی اکثریت برای پیگیری ثبت اتحادیه اندیشمندان دانشگاهی تقریب نهاد در مجامع بین‌المللی وابسته به سازمان ملل انتخاب شد.

مقام امنیتی وزارت کشور تأکید کرد

بر خود با شایعه پراکنان فضای مجازی

عده‌ای با پخش کلیپ‌های مربوط به سنوات قبل در فضای مجازی موجب ترویج فضای بی‌اعتمادی و ناامنی در سطح جامعه می‌شوند؛ با شایعه پراکنان فضای مجازی مطابق قانون برخورد می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، صیصال فعال، رئیس مرکز فوریت‌های امنیتی، اطلاعات و اخبار وزارت کشور اعلام کرد: با توجه به اینکه پس از اجرای برنامه تجاری اینترنت بنزین، زمینه سوءاستفاده و شایعه پراکنی عده‌ای در فضای مجازی ایجاد شده است، در این راستا معاندین نیز در جهت بزرگ نمایی رویدادها و برای دستیابی به اهداف ضد مردمی خود، اقدام به شایعه سازی و دروغ پراکنی می‌کنند. فعال در همین زمینه ادامه داد: پخش کلیپ‌های مربوط به سنوات قبل در فضای مجازی از جمله این اقدامات است که این حرکت موجب ترویج فضای بی‌اعتمادی و ناامنی در سطح جامعه می‌شوند. برای نمونه، پخش کلیپ مربوط به چند مورد آتش سوزی سال‌های گذشته که نامی از حریق‌های غیرعید بوده، یا ادعای کاملاً دروغ آتش سوزی در مهم‌ترین در یک خیابان تهران و یا در یکی دو شهر دیگر، همچنان که از سوی خبرگزاری‌های مختلف اعلام شد، به هیچ عنوان واقعیت ندارد.

رئیس مرکز فوریت‌های امنیتی، اطلاعات و اخبار وزارت کشور تصریح کرد: البته شهروندان، هر خبری را که در فضای مجازی منتشر می‌شود، باور نمی‌کنند و حتماً نسبت به صحت و سقم اخبار تحقیق می‌کنند. لطبیعتاً اخبار موقوع از سبب خبرگزاری‌های رسمی و پایگاه‌های مترجم خبری منتشر و یا بازتشر می‌شود. وی افزود: افرادی که اقدام به شایعه پراکنی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی می‌کنند، مرتکب تخلفات امنیتی، اطلاعات و اخبار وزارت کشور بر می‌آیند و پدیده‌ها و حوادث امنیتی اشراف کامل، دقیق و سریع دارد.

جانشین وزیر دفاع:

برد موشک‌های کرور زمینی افزایش خواهد یافت

یک پروژه موشکی کرور زمینی در پیش داریم که بر د و دقت این موشک‌ها یا استفاده از سیستم نقشه‌برداری جدید و دیجیتال پیش‌تر می‌شود و در آینده نزدیک مراحل آزمایش آن تمام خواهد شد.

به گزارش فارس، سردار قاسم تقی‌زاده جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه یادواره شهدای نیروی هوافضای سپاه و در جمع خبرنگاران در خصوص دستوردهای جدید دفاعی در حوزه موشک‌های کرور، اظهار داشت: یک پروژه موشکی کرور زمینی در پیش داریم که بر دو دقت این موشک‌ها با استفاده از سیستم نقشه‌برداری جدید و دیجیتال بیشتر می‌شود و در آینده نزدیک مراحل آزمایش آن تمام خواهد شد. در خصوص پیشرفت‌های صورت گرفته در زمینه موشک‌های بالستیک زمین به زمین نیز، گفت: عمده تلاش ما در این حوزه این است که کل موشک‌های زمین به زمین مان را تقویت کنیم و این به‌شترین کاری است که در حال انجام آن هستیم و این اتفاق تقریباً در حال اتمام است. سردار تقی‌زاده ادامه داد: برای پروژه‌های دیگر از پیشرفت‌ترین تکنولوژی‌های روز دنیا استفاده می‌کنیم که‌از این حیث جو پنج کشور برتر دنیا در حوزه موشکی هستیم. جانشین وزیر دفاع در خصوص سلاح پافند هوایی لیزری نیز، گفت: در زمینه اتمام ریز پردنها و کواد کوپترها تکنولوژی پافند هوایی لیزری دست پیدا کردیم که آزمایش‌های تحقیقاتی آن تمام شده و هم‌اکنون در خط تولید قرار دار. سردار تقی‌زاده در پایان در خصوص آخرین وضعیت جنگنده‌های نیز تأکید کرد: این جنگنده مراحل تاسی را انجام داده و آماده‌است برای تست‌های بعدی، جلو برود.